
N. 140

DEL
18-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Indizione procedura di affidamento diretto, ai sensi
dell'art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, relativa alla fornitura di
arredo urbano volto alla limitazione del traffico nelle aree limitrofe alle
chiese di Nerito, Senarica e Piano Vomano. Aggiudicazione definitiva

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 241    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione SETTORE TECNICO n.140 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 1



Rilevata la necessità di procedere all’acquisto di materiale e attrezzature di arredo urbano,
volti alla limitazione del traffico nelle aree limitrofe ai luoghi di culto di alcune frazioni del
Comune, quali:

n. 8 dissuasori di sosta cilindrici, da collocare rispettivamente:

n. 6 nell’ area limitrofa alla Chiesa di San Pietro e Paolo di Nerito dio
Crognaleto;

n. 2 nell’area limitrofa alla Chiesa dei Santi Proto e Giacinto di Senarica dio
Crognaleto;

n. 2 fioriere ovali, da collocare rispettivamente:

n. 2 nell’area limitrofa alla Chiesa di San Nicola di Bari di Piano Vomano dio
Crognaleto;

Rilevata la necessità, di dare avvio al procedimento di affidamento della fornitura come
previsto dal codice dei contratti pubblici ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs
50/2016, tramite procedura con affidamento diretto, prevedendo l’importo delle forniture
sotto soglia rispetto a quanto previsto dalla normativa transitoria di cui al D.L. 76/2020;

Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del
18.08.2000;

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune;
Vista la Determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 137/236 del 17/05/2021 inerente indizione
procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016,
relativa alla fornitura di arredo urbano volto alla limitazione del traffico nelle aree limitrofe
alle chiese di Nerito, Senarica e Piano Vomano;

Visto il preventivo inviato dalla ditta B & G S.a.s. di Elia Bacà & C., via Nazionale Adriatica,
170, 64018 Tortoreto Lido (TE), P.IVA 00987120672, ricevuto al Ns prot. 3195 del
18/05/2021 che forma parte integrante del seguente atto;
Visto Il Documento Unico di Regolarità Contributiva, Prot. INPS_24605090 del 25/01/2021,
risultante regolare fino alla data del 25/05/2021;

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Di incaricare in via definitiva la ditta B & G S.a.s. di Elia Bacà & C., via Nazionale1.
Adriatica, 170, 64018 Tortoreto Lido (TE), P.IVA 00987120672, per somme pari ad €
1.964,00 oltre i.v.a;

Di dare atto che alla spesa complessiva pari ad € 2396,08 si fa fronte con somme2.
derivanti dal cap. 1928 del bilancio. C.e. finanzairio;

Determinazione SETTORE TECNICO n.140 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Di pubblicare il presente atto amministrativo all’albo pretorio comunale e sul sito3.
internet istituzionale all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it nell’ambito
dell’Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33 del 14/03/2013.

Determinazione SETTORE TECNICO n.140 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

http://www.comune.crognaleto.te.it/


Determinazione SETTORE TECNICO n.140 del 18-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


